Facture Fournisseur (FSO1100) : 20210106-01

Emetteur

Entité juridique
SEDI

Entité commerciale

SEDI

35 chemin de St GENIES BP 72002
30 UZES

FRANCE

SIRET : 39068118700014

Client

Entité
MAIRIE DE MAYENNE
10 RUE DE VERDUN

53100 MAYENNE

FRANCE

Références

SIRET : 21530147400015

Numéro d'engagement : SF21-00017

Facture 30836383 du 11/01/2021

Récapitulatif

Total HT (EUR)
Total Taxes (EUR)
Total TTC (EUR)
Net a payer (EUR)

Répartition des taxes

Type Taxe Taux Taxe
TVA (EUR) 20,00

Montant charges (EUR)

150,00

30,00
180,00
180,00

Montant HT Montant Taxe
150,00 30,00

0,00

Paiement par virement (credit transfer) sur le compte IBAN (BIC) : FR3720041010090059830D03047 ( PSSTFRPPMON )

Nous vous remercions de votre reglement avant le : 11/02/2021

Frais de port : 0 EUR
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Articles rattachés au compte client

TVA

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00

Totaux du site de livraison, pour information :

Dénomination de l'article

Référence produit : 309224
CARTE ADJOINT AVEC ETUI NOMINATIF
Référence produit : B309221
CARTE ADJOINT(E)

Référence produit : B309224

ETUI ADJOINT NOMINATIF
Référence produit : 309226
CARTE ADJOINTE AVEC ETUI NOMINATIF
Référence produit : B309221
CARTE ADJOINT(E)

Référence produit : E309226

ETUI ADJOINTE NOMINATIF
Référence produit : 309223
CARTE MAIRE AVEC ETUI NOMINATIF
Référence produit : B309220
CARTE MAIRE

Référence produit : B309223

ETUI MAIRE NOMINATIF

Référence produit : 309232
CARTE A.S.V.P. AVEC ETUI CRISTAL
Référence produit : 312337

ETUI CRISTAL POUR CARTE ELU ET AUTRE

Référence produit : B309232
CARTE A.S.V.P.

Brut HT
Remises/charges alaligne
Net HT

Quantité
facturée

SEDI -
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4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
1,00
1,00
1,00
4,00
4,00

4,00

Prix
unitaire

13,00
0,00
0,00

13,00
0,00
0,00

17,00
0,00
0,00
4,00
0,00

0,00

Total
remise Total HT
/charge

Unité de
prix

52,00
0,00
0,00

65,00
0,00
0,00

17,00
0,00
0,00

16,00
0,00

0,00

150,00
0,00
150,00


dugueret
Texte surligné 


